Sarraceni christianis sicuti quandoque habitant seorsum a christianis. quoniam vero permixti. Dicunt autem habitare seorsum. cum totam unam terram tenent seu villam sub principe christiano. vel habent unam extremitatem terre vel partem rochie. **Permixti** vero dicunt habitare cum in qualibet parte civitatis col habitant christianis. Et quodlibet istorum fert esse in Arragonia et diversis terris Hispanie. de hoc est textus. hic. iuxta glossam in verbo seorsum. et in verbo permixti. Et quibus non quod sarraceni non prohibent permixti habitare cum christianis. Item non quod dicit quod habitare seorsum cum habeat unam extremitatem terre vel provincie parte. et non per significato istorum verborum seorsum et permixti.

In autem sit licitum cum infidelibus comedere. vide bonam glossam in. c. ad mensam. **Sarraceni** habent duo genera sacerdotum. quidam ei sunt uxorati. et **Cri. q. iij.** manent in mesquitis ita quod quilibet mesquita habet unum de istis sacerdotibus. et unum ministrum. quodam vero non sunt uxorati et relinquunt mundum. Et sunt a primis. etiam in habitu diversi. sicut apud nos religiosi distincti sunt a clericis secularibus. vide hic glossam in ver. zaba zala.

Sarraceni non vult capanis. eas tamen commendat si nolunt habere. ne videantur imitari christianos. qui in eis habendis pervenerunt. quilibet tamen mesquita seu ipsorum templum habet ultra sacerdotem unum ministrum qui supplet capannarum defectum. nam in quocumque horis ascendit turris mesquite. et incitat populum alta voce obturat. cum digitis auribus ut vox fortius resonet. ut veniant ad orationem faciedam in revelatione peccatorum suorum. Item in sua lingua dicit verba consonantia. nil aliud posse nisi deus. et machometus eius nuntius. Et quo non quod sarraceni non dicunt machometum deum sed dei nuntium. et de hoc et alijs verbis vide glossam in verbo zaba zala.

Omnes milites sarraceni portant in scutis suis in eorum lingua hec verba. non est alius victor nisi deus. ex quo non quod sarraceni habent milites. hoc potest glossa. pri. alle. **In quinque horis diei.** videlicet in aurore. in tercijs. in vespertis. in completo radio. et crepusculo noctis. Sarraceni faciunt certas genuflectiones. sicut de sero nos facimus ad laudem virginis hoc voluit glossa. pale. in verbo zaba zala. ex quo nota quod genibus flexis debemus de sero dicere ave maria.

Quod nos vocamus basilicam vel ecclesiam sarraceni vocant mesquitam. **Juda** ipnagogam. vide hic glossam in verbo mesquitis. quam non. Pro omnia tamen iter basilicam et ecclesiam stricte sumendo vide textum cum glossa in. c. i. de reli. vo.

Sarraceni intrant mesquitas seu templum nudis et lotis pedibus. et cum certa devotione. et fertur ab aliquibus quod sepe non conveniunt cum maribus. vide hoc glossa in verbo. **que Machometus fuit nutritus** a quodam clerico nobili romano. qui cum tempore **Bo** **C** **n** **i** **u** **t** **n** **i** **f** **a** **c** **i** **j** **i** **p** **e** **q** **r** **i**. quodam petita ipetrare non potuisset. apostotavit a fide et nutritum illum cum quodam columba alba que accipiebat grana de aure ipsius quod qui volebat machometus columba prebebat in publico os ad aures eius. et sic dicebat quod spiritus sanctus alloquebatur et instruebat illum et ille postmodum dedit legem sarracenis. vide hic glossam in verbo machometum.